
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 29 – 20. 11. 2009

473

Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list 
RS, št. 102-2004 – UPB1 in 126/2007) in 16. člena Statuta Ob-
čine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV št. 2/07 in 29/07) 
je Občinski svet Občine Sveta Trojica, na 27. redni seji, dne 5. 
novembra 2009, sprejel

S K L E P
o podelitvi statusa grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena
1. člen

Spodaj navedenim nepremičninam, vpisanim v vložek 462, 
k.o. Stari Porčič,

parc. št. vrsta rabe površina (m2)
1151/2 pot 6434
1180 pašnik 3458
1184 gozd 313
1185 gozd 772
1186 pot 1875

ki so vknjižene kot javno dobro, se podeli status grajenega javne-
ga dobra lokalnega pomena.

2. člen
Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Seta Troji-

ca v Slovenskih goricah po uradni dolžnosti izda ugotovitveno 
odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena in jo pošlje pristojnemu sodišču, ki po uradni dolžnosti 
vpiše v zemljiško knjigo zaznambo o javnem dobru.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan 
Številka: 7113-4/2009	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 5. november 2009	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


